ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

МУСЛЮМОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МӨСЛИМ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  КАРАР

_03.03.2021____ с.  Муслюмово №___104______

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета

Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан от

22.12.2020 г. № 608 «О тарифах на жилищно-коммунальные услуги,

предоставляемые населению на 2021 год»

 В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 г. 210-ФЗ

«Об основах регулирования тарифов организаций коммунального

комплекса», Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением

Правительства Российской Федерации от 13 августа 2006 г. № 491 «Об

утверждении правил содержания общего имущества в многоквартирном доме

и правил изменения размера платы за содержание и ремонт жилого

помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению,

содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме

ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими

установленную продолжительность», Указа Президента Республики

Татарстан от 14 декабря 2019 года № УП-746 «О предельных

(максимальных) индексах изменения размера вносимой гражданами платы за

коммунальные услуги в муниципальных образованиях Республики Татарстан

на 2020 год», постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от

03.12.2019 года № 1097 «О внесении изменений в постановление Кабинета

Министров Республики Татарстан от 29.06.2013 г. № 450 «Об установлении

минимального размера взноса на капитальный ремонт общего имущества в

многоквартирных домах в Республике Татарстан», в целях приведения в

соответствие Постановление Исполнительного комитета Муслюмовского

муниципального района Республики Татарстан №608 от 22.12.2020 г. «О

тарифах на жилищно-коммунальные услуги, предоставляемые населению на

2021 год» Исполнительный комитет Муслюмовского муниципального района

Республики Татарстан, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить Приложение 3 «Размер платы за капитальный ремонт для

собственных жилых помещений, которые не приняли решение о выборе

способа управления многоквартирным домом и собственников жилых

помещении в многоквартирных домах, и не принявших на общем собрании

решение об установлении размера платы за капитальный ремонт».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела инфраструктурного развития Исполнительного комитета

Муслюмовского муниципального района.

Руководитель

Исполнительного комитета                                                           Р.Т.Демидов